
 
 

Zarządzenie Nr 78/2024                               
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 14 października 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń 
 w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz w związku z § 7 ust. 7 uchwały 
Nr XVIII/122/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie określenia rodzaju 
świadczeń oraz warunków i sposobu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
przedszkoli i szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wolanów zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 
Powołuje się komisję celem zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli czynnych oraz emerytowanych zatrudnionych w Publicznej 
Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Wolanowie w składzie: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Monika Musiałek – przewodniczący 
komisji, 

2. Wicedyrektor szkoły – Pani Bogusława Marszałek – członek komisji, 
3. Przedstawiciel ZNP – Pani Agata Augustyniak– członek  komisji, 
4. Przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty  

i Wychowania  – Pan Rafał Szukiewicz - członek komisji, 
5. Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność 80 Pracowników Oświaty  

i Wychowania  – Pan Grzegorz Pysiak - członek komisji. 
 

§ 2. 
Powołuje się komisję celem zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli czynnych oraz emerytowanych zatrudnionych w Publicznej 
Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej 72 Pułku Piechoty w Mniszku w składzie: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Monika Musiałek – przewodniczący 
komisji, 

2. Dyrektor szkoły – Pani Lidia Gomuła – członek komisji, 
3. Przedstawiciel ZNP – Pani Agata Augustyniak – członek  komisji, 
4. Przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty  

i Wychowania  – Pan Rafał Szukiewicz - członek komisji. 
 

§ 3. 
Powołuje się komisję celem zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczyciela emerytowanego zatrudnionego w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bieniędzicach w składzie: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Monika Musiałek – przewodniczący 
komisji, 

2. Nauczyciel pełniący zastępstwo za dyrektora szkoły – Pani Agnieszka Swigoń – członek 
komisji, 

3. Przedstawiciel ZNP – Pani Agata Augustyniak – członek  komisji, 



 
 

4. Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność 80 Pracowników Oświaty  
i Wychowania  – Pan Grzegorz Pysiak - członek komisji. 
 
 

§ 4. 
Powołuje się komisję celem zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli emerytowanych zatrudnionych w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Sławnie – Publicznej Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Sławnie  
w składzie: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Monika Musiałek – przewodniczący 
komisji, 

2. Dyrektor  zespołu – Pan Dariusz Myśliwiec – członek komisji, 
3. Przedstawiciel ZNP – Pani Agata Augustyniak – członek  komisji. 

 
§ 5. 

 
Komisje, o których  mowa w § 1- 5 powołane celem zaopiniowania wniosków o przyznanie 
świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, działają zgodnie z uchwałą  
Nr XVIII/122/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie określenia rodzaju 
świadczeń oraz warunków i sposobu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
przedszkoli i szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wolanów.  
 

§ 6. 
Po zakończeniu prac Komisji i przedłożeniu opinii Wójtowi Gminy Wolanów, ww. Komisje 
ulegają rozwiązaniu. 
 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                       Wójt Gminy Wolanów 

/-/dr Ewa Markowska – Bzducha 

 

  

 


